様式第 10 号（第 11 条関係）

雨水貯留浸透施設設置補助金

交付請求書

                              年  月  日

上下水道事業管理者        様

請求者 住 所

氏 名           ㊞

連絡先

標記について、沖縄市雨水貯留浸透施設設置補助金交付要綱第 11 条の規定に基づ

き、次のとおり請求します。

請求金額  金      円

補 助 金 の

振 込 先

金 融 機 関 名

口 座 種 別

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

備 考

＊この請求書に「雨水貯留浸透施設設置補助金確定通知書」の写し及び領収書の写し

を添付すること。

＊概算払（前金払）の場合は、「雨水貯留浸透施設設置補助金概算払等決定通知書」の

写しを添付すること。

	請求金額:
	申請年:
	申請月:
	申請日:
	請求者住所:
	請求者氏名:
	請求者連絡先:
	金融機関名:
	口座種別:
	口座番号:
	口座名義人:
	口座名義人フリガナ:
	備考: